
Pos

A
1
2
3

B. Novatos
1
2
3

B. Super
1
2
3
4

Race Cup
1
2
3
4
5

Nr.

16
80

207

801
41
08

66
100
93
42

8
7

11
6

12

Nome

Alexandre Papazissis / F
Thiago Esteves de Lira
Ivan salgado

Rafael Jose Leonel De A
Junior Palace
Aristides Lima /Joao Ve

Rodrigo Moreno/ Luiz F
Fabio Lemans
Paulo Zamana
Eder Carlos / Luis Picco

Alexandrer Dante
Gustavo Camilo Dos Sa
Caio Marfcel/ Ricardo D
Marcos Costa
Jose Carlos

Classe

A
A
A

B. Novatos
B. Novatos
B. Novatos

B. Super
B. Super
B. Super
B. Super

Race Cup
Race Cup
Race Cup
Race Cup
Race Cup

Voltas

12
12

4

12
12
12

12
12
12

4

12
12
12
12
10

Dif

-
+19.901
8 Voltas

-
+1:15.295
+1:31.740

-
+4.319

+1:51.728
8 Voltas

-
+9.505

+18.759
+25.543
2 Voltas

Tm total

33:09.392
33:29.293
14:34.714

33:25.899
34:41.194
34:57.639

33:01.183
33:05.502
34:52.911
12:29.614

35:07.738
35:17.243
35:26.497
35:33.281
30:25.841

lhor Tm

19.977
23.990
43.375

23.605
33.549
35.897

19.612
19.610
36.670
28.525

37.225
40.658
40.967
40.564
42.997

a volta

11
11
2

10
12
8

11
12
2
4

3
1
9

11
5

Modelo

HB20
Onix
Ka 2019

Gol
Celta
Fox

Corsa
Celta
Gol Bola
Celta

celta
Celta

celta

Cometários

5 seg: Toque traseiro e troca de posi

Classificado por voltasCampeonato Paulista Super Liga 2a etapa
Sabado

Prova 2 Marcas/ Race Cup

Corrida (12 Voltas)

Interlagos 4,309 Km

27/02/2021 15:50

Camp.Paulista de Automobilismo
SUPER LIGA - 2a Etapa
Interlagos 26/ 28/ Janeiro 2021

Margem de Vitoria

+4.319

Med Vel

93,958

Melhor volta tm

2:19.610

Melhor Spd

111,112

Melhor volta por

[100] Fabio Lemans
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